SFKV Keglerverband Mittelaargau

RANGLISTE DER 6. JAHRESMEISTERSCHAFT
29.05.2007-07.07.2007, Restaurant Rank Untersiggenthal, UV Mittelaargau
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Kategorie A 169 Teilnehmer

Hagenbuch Rolf KK Topego 844 /58
Wittwer Hanspeter KK Drei Tannen 833 /56
Blaas Josef KK Fortuna 1 825 /50
Schwagli Bernard KK Puma 822 /44
Iseli Thomas KK Sinnlos 818 /56
Jaggi Heinz KK Sinnlos 817 /49
Miiller Heinz KK Topego 817 /49
Suess Heinz KK Puma 816 / 49
Hofstetter Hans-Jiirg KK Freihofler 816 /35
Wendelspiess Nik KK Rot-Weiss 1 815 /47
Murat Philipp KK Puma 814 /45
Stettler Oskar KK Winkel 99 811 /50
Kocsis Stefan KK Rot-Weiss 1 809 /40
Hauri Roman KK Hartholz 808 /47
Scherer Franz KK 2000 805 /48
Langone Luigi KK Ochsen 804 /48
Guldimann Stefan KK City 803 /44
Kuch Walter KK Zschokke 802 /48
Kamber Maja KK Pinocchio 801 /50
Muller Rudolf KK Fortuna 1 801 /49
Reber Ueli KK Rot-Weiss 1 801 /40
Frei Peter KK Topego 801 /39
Heutschi René KK Bruggerwald 800 /41
Wicki Fridolin KK River Boys 798 / 46
Frey Paul KK Fortuna 1 797 1 47
Arber Adriano KK Halb-Halb 797 1 44
Hagenbuch René KK Topego 797 143
Souto José KK Halb-Halb 796 / 37
Heini Beat KK Sinnlos 795 /41
Hunziker Hans KK Puma 792 /35
Bieri Ruedi KK Sinnlos 791/ 44
Bani Heinz KK Zschokke 791 /38
Rieder Walter KK Sinnlos 790/ 38
Erni Theo KK Bruggerwald 790/ 37
Affolter Erwin KK Topego 789 /43
Gygax Hansjérg KK Drei Tannen 789 /42
Bussmann Paul KK Sinnlos 789 /42
Imfeld Fritz KK Rot-Weiss 1 787 /39
Husler René KK Laubberg 786 /40
Hasenfratz Heinz KK Edelweiss 786 /40
Meier Rita KK Drei Tannen 785/ 36
Krauer Andreas KK Glicksbabeli 783 /44
Saxer Willmar KK Eggepfiffer 783 /41
Salzmann Heiner KK Topego 783 /41
Portmann Marius KK Glicksbabeli 783 /40
Fuhrer Roland KK Drei Tannen 783 /39
Ineichen Rinaldo KK Rot-Weiss 2 782 /37
Neubauer Fritz Regensdorf 781 /39



49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.

Neff Emil
Niederberger Rolf
Caluori Placi
Schweizer Jakob
Herzog Rolf

Haldi Peter
Hunziker Ruedi
Bohlen Roland

llic Svetozar
Hagmann Manfred
Bickel Carlo

Exer Walter
Graber Urs

Muller Harry
Marfurt Rainer
Koch Kurt
Wullschleger Beat
Luscher Paul

Leuenberger Jean-Pierre

Trachsel Gody

Willimann Josef
Kirsch Kurt

Mathis Josef
Gasser Toni

Berger Ulrich
Bohlen Gebhard
Muci Toni
Baeriswyl Alois
Wunderlin Rosmarie
Brunner Robert
Meier Fredi

Stockli Bruno
Wertli Anton
Gasser Vreni

Vogel Theo
Banovic Dragan
Zimmermann Bruno
Rothlisberger Werner
Renold Robert
Burger Anton
Baumann Rudolf
Baumann André
Fricker Urs
Wéchter Edith
Schmid Andreas
Geissmann Reini
Buchser René
Butler Sandro
Schurtenberger Josef
Brand Ulrich
Hochuli Rudolf
Bohler Manfred
Pliss Willi

KK Fortuna 1
KK Rot-Weiss 1
KK Sinnlos

KK Eichle AG
KK Stelli

KK Dietwilerhof
KK Suhrental
KK Zufall

KK Soko

KK Glicksbabeli
KK Glicksbabeli
KK Topego

KK Fortuna 1
KK Halb-Halb
KK Glicksbabeli
KK Algier

KK Maigloggli
KK Rot Weiss Rot
KK Bruggerwald
KK Club 71

Ohne Auszeichnung

KK Hartholz

KK Rot Weiss Rot
KK Schwan

KK Club 71

KK Eichle AG

KK Zufall

KK Bruggerwald
KK Riedbuebe
KK Fortuna
Baden

KK Ohne Egg

KK Algier

KK Algier

KK Club 71

KK Ob. Suhrental 1
KK Soko

KK Adler

KK Club 71

KK Puma

KK B6zberg

KK Bruggerwald
KK Ob. Suhrental 1
KK Zschokke

KK Siggenberg
KK River Boys

KK Club 71

KK Ob. Suhrental 1
KK Eichle AG

KK Ochsen

KK Orion

KK Pinte

KK Rot-Weiss 1
KK City

781 /39
780 /43
780 /41
780 /41
780 /39
780 /32
779135
778 137
778130
777140
777138
776 /30
774 1 36
774135
774131
773128
772136
772129
7711735
7711735

770 /43
769 / 36
769 /35
769 /32
768 / 26
767 140
767 /30
766 / 36
766 / 32
766 /29
766 /29
765 /39
765/ 34
764 /39
764 | 37
764 /31
762/ 34
760 / 37
759 /35
759/ 34
759 /32
759 /32
757 130
757 129
756 / 32
756 /31
755/ 34
755 /34
755 /28
755 /27
754 / 33
754 | 32
754 /30



102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.

Weber Ernst
Binggeli René
Honig Jakob
Kaufmann Alfons
Di Rende Antonio
Ingold Bruno
Schaffner Walter
Haldemann Werner
Bosshard Jakob
Wunderlin Jérg
Kappeli Thomas
Julmy Martin

Murer Elisabeth
Buhler Ernst

Sidler Marcel
Stauble Walter
Wiedmer Alfred
Tiberi Bruno
Widmer Otto
Scharer Willi

Hirt Fabrice

Wernli Hugo
Kuchler Erwin
Birrer Josef
Renggli Othmar
Schmid Lydia

Lathi Markus
Eggenberger Walter
Volpe Giuseppe
Brechbihl Hansjorg
Baumann Elisabeth
Kuhn Daniel

Abt René

Sax Rita

Kimin Renate
Bucher Marcel
Furrer Susanne
Stocker Roland
Acimovic Branko
Bolliger Werner
Haller Rolf
Schifferle Hans
Kaufmann Urs
Wyss Jurg

Banz Fabian
Sennhauser Ernst
Kyburz Paul
Niederer Alfred
Buholzer Oskar
Durr Peter
Hauptmann Helmut
Mikola Zdravko
Hunziker Marcel
Schweizer Christian

KK Rastura

KK Holzfaller

KK Maigloggli

KK Algier

KK Siggenberg
KK Algier

KK Kranz

KK Beaujolais
KK Zschokke

KK Spick

KK Schwan

KK Drei Tannen
KK Monte Negro
KK Ochsen

KK Millennium
KK Rastura

KK Rot Weiss Rot
KK Schmiedhof 1
KK Holzfaller

KK Fortuna 1

KK Ob. Suhrental 1
KK Zufall

Aarau

KK Hecht

KK Millennium
KK Maigloggli

KK Edelweiss

KK Spick

KK Sport-Club 74
KK Zschokke

KK Amphi

KK Hochwacht
KK Ochsen

KK Frohsinn
Harkingen

KK Edelweiss E'buch
KK Zufall

KK Holzfaller

KK Krone
Klingnau

KK Suhrental
Mellingen

KK Halb-Halb

KK Glicksbabeli
KK Edelweiss E'buch
KK Schwan

KK Eichle AG

KK Rot-Weiss 1
KK Kranz

KK Zschokke

KK Ochsen

KK Beaujolais
KK Suhrental

KK Pinte

753 /33
753126
751 /36
751 /34
751128
750 /20
748 | 36
747 | 34
746 / 33
746 1 28
746 | 24
745 [ 37
745 /30
744 | 24
744 | 23
743 1 26
742 /30
741134
740/ 32
740 / 26
739 /37
739 /28
738129
738121
736 /23
735129
734 /32
733 /31
732 /30
731/23
730/ 24
730/18
729 /17
728 /33
728 1 27
728 1 26
728 1 26
727129
726/ 22
726/ 22
726 /20
724 1 28
724 | 23
723128
723123
721123
720 /18
716 /16
715122
713 /16
712 /28
711/28
710 /17
709 /21



156. Riechsteiner Walter KK Kranz 706 / 32

157. Steiner Hansruedi KK Maigloggli 703 /18
158. Schonenberger Albert KK Beaujolais 702 /25
159. Meggers Hannelore KK Rhyschwalbe 698 /16
160. Muiller Jérg KK Wygarte 697 /15
161. Durr Hans KK Rhyschwalbe 695 /11
162. Kappeli Peter KK Schwan 694 /14
163. Albisser Peter KK Kranz 692 /21
164. Witteman Anton KK Suhrental 687 /24
165. Pulver Bernhard KK Puma 681 /24
166. Soland Erwin KK Rot-Weiss 2 679 /17
167. Muiller Adelrich KK Heidegg 670 /09
168. Steinger Franz KK Pinte 665 /21
169. Liechti Hans KK Wygarte 657 /15
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Kategorie B

Widmer Fred
Seiler Rolf
Stauffer Hansrudolf
Vollmeier Nelly
Stallone Franco
Sax Albin

Koch Esther
Bohler Brigitte
Weissen Adi
Fischer Kurt
Thommen Yvonne
Wéachter Walter
Markovic Marijan
Dal Maso Marco
Sax Kurt

Spahn Peter
Bayard Ernst

Abt Roman
Schmelz Florian
Schirmann Anton
Tanner Kurt
Erdin Wisi
Gersbach Heinz
Siegrist Bernhard
Bartsch Ambros
Lehner Erich
Pfister Louis
Lang André
Sekinger Bruno
Stucki Hans
Muller Margrit
Widmer Markus
Weiss Stefan
Rieder Marcel
Niederberger Stefan
Granacher Kurt
Berner Julius jun.
Malacari Giovanni
Boni Herbert
Schneider Theres
Schenk Manfred
Schafroth Willy
Meierhofer Fritz
Steffen Martin
Rey Othmar
Geissmann Vreni
Blum Robert
Gmeiner Alfons
Mathis Christine
Gheller Adriano
LUscher Kurt
Guttinger Walter

157 Teilnehmer

KK Alle Neun
KK Fortuna 1
KK Edelweiss
DKK Kolibri

KK Tiger

KK Frohsinn
DKK Kolibri

KK Rot-Weiss 2
KK Zufall

KK Stmpfler
KK Black-Jack
KK Siggenberg
KK Dottenberg
KK Goldfinger
KK Eggepfiffer
KK Ochsen

KK Stelli

KK Ochsen

KK Siggenberg
KK Hecht

KK Halb-Halb
KK Laubberg
KK City

KK Edelweiss
KK Siggenberg
KK Pokemon
KK Black-Jack
KK Zufall
Zufikon

KK Rot-Weiss 2
DKK Méannertreu
KK Fortuna

KK Pokemon
KK Rhyschwalbe
KK Schwan

KK Laubberg
Unterkulm

KK Hochwacht
KK Zschokke
KK Harmonie
KK Stmpfler
KK Pokemon
KK Spick

KK Orion

KK Schwan
DKK Méannertreu
KK Kummerbuebe
KK Blitz

KK Rhyspatze
KK Stmpfler
KK Club 71

KK Drei Tannen

789 /43
784 /39
781 /41
780 /31
777131
776 /36
772 137
7711739
767 129
765129
764 | 27
763129
762 /38
762 /32
760 / 34
758 | 27
757 1 36
756 / 38
754 | 28
753132
752 /30
752 /28
751128
7511720
750 / 24
749 / 38
749 / 36
749 [ 32
748 / 33
747 130
747 1 28
745/ 33
744 | 35
742 | 27
740 / 26
739 /25
739 /20
738129
738 126
736 /29
736 /28
736 /25
736 /22
735/31
735125
735122
733 /30
732 /31
731125
730 /33
730 /23
729 /30



53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

Minder Rolf
Kunz Walter
Bloderer Werner
Eschmann Heinz
Moser Urs

Suter Richard
Hediger Willy
Azzolini Mario
Spillmann Hans
Hediger Adolf

Di Nolfi Arnold

Baumann Peter
Merkofer Franz
Hlbscher Walter
Stofer César
Neubauer Sawaeng
Zahner Albert
Siegenthaler Hansruedi
Holzer Viktor
Hirzeler Carmen
Moor Paul

Reinhard Bruno
Steinmann Hans-Peter
Meier Franz

Bieri Erwin

Arnet Emil

Lanera Gaetano
Langenegger Marcel
Beck Ulrich
Flickiger Armin
Jappert Franz

Hirt Rudolf
Bachmann Willy
Mduller Max

Mduller Albert
Odermatt Anton
Vujic Mladen

Di Salvatore Renato
Kleiner Martin

Heiz Rudolf

Lehner Max
Limacher Josef
Horisberger Werner
Weitnauer Paul
Sonderegger Karl
Kohler Monika
Karlen Erika

Sutter Hans

Burger Rudolf
Kohler Rudolf
Hafner Anton
Wirsten Gaby
Banz Karl

KK Glatt 78
KK Glatt 78
KK Sport-Club 74
KK Stmpfler
KK Millennium
KK Pokemon
KK Eichle AG
KK Strega

KK Freihofler
KK Eichle AG
KK Goldstern

Ohne Auszeichnung

KK Sonnholz
KK Rastura

KK Zufall

KK Gong
Regensdorf

KK Hochwacht
KK Orion

KK Bruggerwald
KK Gong

KK Kummerbuebe
KK Millennium
KK Frohsinn
KK Geisshubel
KK Goldstern
KK Goldstern
KK Strega

KK Amphi

KK Bannalp

KK Geisshubel
KK Laubberg
KK Ob. Suhrental 1
KK Gong

KK Nordpol

KK Fortuna

KK Edelweiss
KK Krone

KK Maigloggli
KK Club 71

KK Blitz

KK Sport 2

KK Fantastic
KK Edelweiss
KK Stelli

KK Orion

KK City

KK Rot-Weiss 2
KK Laubberg
KK B6zberg

KK City

KK Sonnholz
KK Harmonie
KK Edelweiss E'buch

728 1 26
728 1 23
728 121
727130
726 1 26
724 1 28
724 | 27
724 | 23
721124
720/ 24
720/ 24

720 /22
720/ 17
719 /23
719 /22
719 /22
7191719
718 /26
718 /17
717 127
717 117
717115
715/31
714 127
714 26
714 | 24
714 /23
714121
714121
713 /30
7131729
712 127
712 /22
712 /21
712 /21
711 /27
7111725
709 /28
708 / 26
708 / 24
708 /13
707 1 25
707 /21
707 /21
705/ 26
705 /23
705 /22
705/18
704 /19
704 /19
704 /18
703 /24
703 /24



106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

Widmer Urs
Thalmann Priska
Mikula Josef
Mazzone Giuseppe
Purtschert Walter
Lazic Dusan
Bucher Lukas
Hirzeler Daniel
Hermann Anneliese
Haldi Evelyne
Schubert Anna
Weber Alexander
Knapps Amand
Antic Novica
Kuffer Kurt

Joho Heinz
Frischknecht Ueli
Stierli René
Umbricht Guido
Haller Ernst

Dirr Sabine
Furrer Gerhard
Bienz Mike
Stalder Priska
Exer Kurt

Wernli Vreni
Gisiger Bruno
Baumgartner Erich
Koch Markus
Waldmeier Hans
Pelosi Pasquale
Guller Walter
Weber Paul
Colacicco Giuseppe
Suter Rolf

Bieri Lydia
Merkofer Christian
Hirt Reto

Frey Bruno

Butler Josef

Kuhn Josef
Damjanac Milos
Praloran Renate
Kamber Christoph
Unternahrer Bernadette
Raothlisberger Sonja
Staub Werner
Meyer August
Bucher Bruno
Niderdst Josef
Schneider Herbert
Maurer Ueli

KK Pinocchio

KK Strega
Fislisbach

KK Bozberg

KK Geisshubel
KK Soko

KK Edelweiss E'buch
KK Gong

KK Hecht

KK Fantastic

KK Pinte

KK Lowen-Boys
KK Sport 2

KK Goldstern

KK Beaujolais

KK Rhyspatze

KK Edelweiss

KK Nordpol

KK Siggenberg
KK Blitz

KK Rhyschwalbe
KK Lowen-Boys
KK Millennium

KK Black-Jack

KK Suhrental

KK Monte Negro
KK Wygarte

KK Hecht

KK Millennium

KK Rot-Weiss 2
KK Chegelfriinde Hofdere
KK Beaujolais

KK Algier

KK B6zberg

KK Ohne Egg

KK Chegelfrinde Hofdere
KK Wygarte

KK Ob. Suhrental 1
KK Rot Weiss Rot
KK Orion

KK Hochwacht
KK Krone

KK Freihofler

KK Pinocchio

KK Edelweiss E'buch
KK Frohsinn

KK Kummerbuebe
KK Eggepfiffer
KK Spick

KK Kranz

KK Holzfaller

KK Millennium

702 /18
701/20
700 /25
699 / 22
695/ 26
694 / 23
692 /25
692 /23
690 / 22
690 /20
689 /23
689 /19
688 / 14
687 /18
685 /22
685 /21
685 /20
684 /17
682 /19
682 /13
681 /15
680 / 22
680 /17
679 /25
676 /27
676 /16
674 /18
674 /16
673 /19
672 /09
667 /16
666 / 22
665 /20
662 /16
661 /16
660 /10
659 /17
657 /12
655/13
654 /10
653 /21
651/15
649 /08
647 /14
646 /18
645 /12
642/ 17
641/13
641/13
631/13
631 /07
619/11
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Kategorie C

Banovic Goran
Mduller Alfred
Zurcher Walter
Egli Hans
Stauble Paul
Wittwer Rosmarie
Stirnemann Ruth
Seiler Alfred
Wernli Kurt

Vogt Roland
Meier Toni
Baumgartner Mike
Berger Patrick
Schmidlin Bruno
Hofer Ferdinand
Ziehli Etienne
Stauffer Walter
Keller Kent
Weber Alphons
Saxer Werner
Oberli Walter
Lopusina Bosko
Rutz Heiri
Oetterli Christoph
Hosang Norbert
Marthaler Margrit
Liaudet Ursula
Wittwer Werner
Mduller Walter
Pecorella Franco
Meier Walter
Begert Bruno
Bohlen Beatrice
Hitz Stephan
Gygax Sylvia
Periz Djordje

Meierhofer Sonja - B

Kaiser Gerd

Zumsteg Franziska

Boutellier Felix
Wild Max

Strebel Beat
Strahm Anton
Lehmann Jakob
Genkinger Ludwig
Fehlmann Peter
Ludin Hans
Beutler Renate
Roos Josef
Frischknecht Elsa
Weissen Trudi
Seiger Werner

144 Teilnehmer

KK Soko

KK Holzfaller
KK Holzfaller
KK Dottenberg
KK Spick

KK Freihdfler
DKK Mannertreu
KK Pokemon
Schinznach-Dorf
KK Hecht

KK Ohne Egg
KK Beaujolais
KK Blitz

KK Fortuna

KK Frohsinn

KK Pinocchio
KK Edelweiss
KK Fortuna

KK Lowen-Boys
KK Eggepfiffer
KK Rhyspatze
KK Krone

KK Geisshubel
KK Rhyschwalbe
KK Siggenberg
DKK Kaolibri

KK Spick

KK Frohsinn
KK Pinocchio
KK Bruggerwald
KK Eggepfiffer
KK Hochwacht
KK Zufall

KK Amphi

KK Teak it easy
Wohlen

DKK Kaolibri

KK Holzfaller
KK Laubberg
KK Laubberg
KK Beaujolais
KK Ohne Egg
Zirich

KK Gong

KK Sport-Club 74
KK B6zberg

KK Rhyspatze
KK Pokemon
KK Tiger

KK Pinocchio
KK Zufall

KK Nordpol

757 /38
757 132
756 /29
750 /30
734 /32
734 | 27
731/23
725125
723 /33
723124
722 128
720/ 27
718 /24
716 /21
715/ 26
714120
712 /18
7111729
710/ 28
710/ 25
709 /21
708 / 24
708 / 22
707 /15
704 / 26
703 /20
702 1 27
702 /25
702 /21
701/30
701 /26
700/ 22
697 /19
697 /18
696 /18
695 /17
694 /21
692 /18
691/20
690 / 23
690 /15
690 /11
689 / 27
689 /17
689 /16
687 /25
687 /16
685 /17
684 /23
683 /30
683 /20
683 /19



53.
54.
55.
56.
57.
58.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

Hugi Hansruedi
Erni Thomas
Schwarz Karl
Wiederkehr Margot
Roth Ruth

Schéar Kurt

Joho Verena
Murmann Sigi
Hunziker Therese
Sutter Josef

Blum Luzia
Kohler Paul
Bolliger Hans
Jenni Josef
Langenegger Beat
Nobel Marcel
Wasser Yvonne
Pivic Desanka
Lienhard Walter
Messerli Fritz
Joho Werner
Hochstrasser Esther
Banz Andreas
Seiler Lotti
Merkofer Agnes
Tongi Bernadette
Snjegotinac Vasilije
Kern Rolf
Schweizer Heinz
Guldimann Inge
Gerber Fredy
Kohler Werner
Camenzind Josef
Steinmann Daniel
Andermatt Paul
Fischer Markus
Kiefer Madeleine
Mduller Rudolf
Stockli Edwin
Mduller Beat
Henninger Eric
Koch Daniel
Meierhofer Sonja
Allemann Franz
Etterlin Annelies
Hofstetter Werner
Schaffner Susanne
Neff Trudi

Vila Domingo
Stoilov Bozin
Tesic Radisa
Joho Rosa
Wirsten Heidi

KK Frohsinn

KK Amphi

KK Blitz

DKK Méannertreu
KK Sport-Club 74
KK B6zberg

Ohne Auszeichnung

KK Rhyspatze
KK Siggenberg
KK Suhrental
KK Rastura

KK Freihofler
KK Maigloggli
KK City

KK Fortuna

KK Seetal

KK Geisshubel
KK Sport-Club 74
KK Soko

KK Amphi

KK Sport 2

KK Bruggerwald
KK Nordpol

KK Edelweiss E'buch
KK Pokemon
KK Rastura
DKK Méannertreu
KK Soko

KK Geisshubel
Allschwil

KK City

KK Freihofler
KK Ohne Egg
Dallikon

KK Black-Jack
KK Schwan

KK Zufall

KK Pinte

KK Sonnholz

KK Algier

KK Wygarte

KK Gong

KK Eggepfiffer
DKK Kolibri

KK Rot Weiss Rot
DKK Méannertreu
KK Edelweiss E'buch
KK Kranz

KK Harmonie
KK Blitz

KK Soko

KK Frohsinn

KK Bruggerwald
KK Harmonie

683 /17
682 /21
681 /28
681 /08
680/ 14
679 /16

678 /24
677119
677 /18
676 /18
6751725
675/ 14
674 /24
674 /17
674 /11
673 /21
672 /16
671/22
670/21
669 /18
668 / 17
664 /18
664 /10
663 /06
662 /12
660 /21
660 / 16
659 /21
658 /16
657 /15
657 /14
657 /08
657 /08
656 /20
656 / 16
653 /11
652 /20
652 /18
652 /08
651/13
650 /12
648 /10
646 /10
645 /13
645/11
645 / 07
644 /20
644 /18
643 /17
643 /14
643 /07
642 /13
642 /08



106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.

Zimmerli Margrit
Waithrich Ruth
Damjanac Milijana
Kramlehner Severine
Hachler Armin
Schegg Oskar
Baumgartner Peter
Suter Otto

Koch Paul

Steffen Karl

Erni Ursula

Schulze Ernst
Hattenschwiler Daniel
Ricklin Ferdinand
Trachsel Ernst

Frey Marlis
Rheinegger Philipp
Bossert Olivia

Heller Walter
Baumann Dominique
Treadwell Conny
Muff Bjorn

Jakob Robert

Pfister Erika
Schonenberger Alois
Heiniger Astrid

Kuhn Dominik
Balaco Ruth
Langenegger Hannelore
Bucher Silvia

Rieder Susanne
Brukner Ursula
Maurer Peter
Praloran Mario
Bolliger Markus
Truckenbrod Anita
Dutly Doris

Ucar Sedo

Arnold Franz

KK Harmonie
KK Harmonie
KK Krone

KK Amphi

KK Nordpol

KK Maigloggli
KK Beaujolais
KK Ohne Egg
Wohlen

KK Orion

KK Amphi

KK Alte Leuen
KK Kummerbuebe
KK Wygarte

KK Halb-Halb
KK Alte Leuen
KK Rastura

KK Black-Jack
KK Goldstern
KK Hecht
Gansingen

KK Sonnholz
KK Egge-Pfiffer
KK Black-Jack
KK Pokemon
KK Alte Leuen
KK Hochwacht
KK Harmonie
KK Seetal

KK Spick

KK Rhyschwalbe
KK Amphi

KK Freihofler
KK Freihofler
KK Sport-Club 74
KK Glatt 78

KK Freihofler
KK Black-Jack
KK Sonnholz

641/18
639 /17
639 /11
639 /10
638 /14
637 /09
636 /13
635/ 17
633 /17
631/12
630/ 14
626 /08
620 /12
619/18
617 /12
617 /03
615 /04
614 /17
610 /03
609 /12
607 /07
605/10
600 / 06
600 / 04
599 /04
598 /07
596 /11
596 /05
580 /01
579 /06
577106
569 /08
569 /03
566 /15
558 /08
544 /00
543 /04
542 /06
537 /11



ok whE

Kategorie G

Hitz Alfons

Hitz Daniel
Biland Conny
Hitz Erika
Bolliger Brigitte
Thalmann Franz

Hofer Hudle
Luceri Sandra
Wernli Margrit
Widmer Vreni
Rufenacht Marco
H&auptli Deborah
Muther Arlette
Thalmann Maja

14 Teilnehmer

Untersiggenthal
Wirenlingen
Untersiggenthal
Untersiggenthal
Siggenthal-Station
Greifensee

Ohne Auszeichnung

Untersiggenthal
Siggenthal-Station
Schinznach-Dorf
Untersiggenthal
Untersiggenthal
Erlinsbach
Wirenlingen
Greifensee

426 /10
401 /11
385/08
383/10
377108
373/02

365 /04
352 /01
350 /04
346 /02
343 /01
341/01
332/05
316 /02



